PAGE
2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2012 № 1251

	О внесении изменения в долгосрочную целевую программу «Оформление автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов                       в границах муниципального района                   в собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в 2011 – 2015 гг.»

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменение в долгосрочную целевую программу «Оформление автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района в собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в 2011 – 2013 годах», утверждённую постановлением  Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                      от 16.06.2010 № 560 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 18.07.2011 № 658, от 03.08.2012 № 748, 22.11.2012 № 1160), где:

- в разделе 5 План мероприятий по оформлению в собственность бесхозяйных дорог муниципального значения  изложить в следующей редакции:
План мероприятий по оформлению в собственность бесхозяйных дорог

муниципального значения
                                     Таблица
	№
	Наименование мероприятия
	Срок
	Протяженность

(км)
	Необходимость

в финансовых средствах

(рублей)

	1. Межевание земельного участка под автодорогой

	2012

	«М1-Беларусь» – дер. Ст. Комягино

	2,2
	30000

	с. Вязьма – Брянская – дер. Вассынки

	4,2
	82000

	«М1-Беларусь» – дер. Чепчугово

	0,9
	70000

	ИТОГО:
	182000

	2013

	«М1-Беларусь» – дер. Телепнево

	3
	60000

	дер. Безобразово – дер. Шарапово

	4
	80000

	а/д. Вязьма – Зубцов – дер. Кокорево

	0,3
	13000

	а/д. с. Семлево – дер. Черное –

дер. Семеновское

	2,1
	50000

	дер. Царево – Займище – дер. Красная Слобода

	2,5
	55000

	с. Железнодорожный – дер. Коршуны

	1,5
	40750

	дер. Городок – дер. Миханово

	0,2
	10000

	ИТОГО
	308750

	2014

	ст. Семлево – дер. Реброво

	7,3
	121000

	а/д. Вязьма – Зубцов –

дер. Ясная Поляна

	0,5
	15000

	а/д. Вязьма – Темкино – дер. Митьково

	2,45
	50000

	с. Железнодорожный – дер. Коршуны

	1,5
	40000

	а/д. Туманово-Шуйское – дер. Егорье

	0,2
	10000

	ИТОГО
	236000

	2015

	дер. Хмелита – дер. Спас - Курган

	2,5
	50000

	дер. Хмельники – дер. Староселье

	7,0
	91000

	а/д. Семлево – Бушуково – дер. Беломир

	1,2
	30000

	ИТОГО
	171000

	2. Изготовление технических паспортов

	2011

	а/д. Вязьма – Холм – Жирки –

дер. Пекарево

	0,4
	14000

	дер. Туманово – дер. Теплуха

	1,5
	25000

	«М1-Беларусь» – дер. Максимково

	1,8
	28000

	дер. Гашино – дер. Вырубово

	2,2
	32000

	«М1-Беларусь» – дер. Чепчугово

	0,9
	19000

	ИТОГО
	118000

	2012

	с. Вязьма-Брянская – дер. Вассынки
	2кв.
	4,2
	39589,5

	урочище Комягино – дер. ст. Комягино
	2кв.
	1,7
	27800,22

	дер. Черное – дер. Артемово
	2кв.
	0,7
	17454,01

	с. Вязьма – Брянская – дер. Бобово
	2кв.
	0,9
	21451,82

	«М1Беларусь» – дер. Телепнево
	3кв.
	3,0
	30704,45

	дер. Безобразово – дер. Шарапово
	4кв.
	4
	84563,86

	а/д Вязьма-Зубцов – дер. Ясная Поляна
	4кв.
	0,5
	20236,14

	                ИТОГО
	241800

	2013

	ст. Семлево – дер. Реброво

	7,3
	93000

	а/д. Щелканово – Касня – дер. Семово

	2,25
	32250

	а/д. Вязьма – Зубцов – дер. Кокорево

	0,3
	13000

	а/д. Вязьма – Темкино – дер. Митьково

	2,45
	32450

	дер. Царево – Займище – дер. Красная Слобода

	1,8
	28000

	ИТОГО
	198700

	2014

	дер. Городок – дер. Миханово

	0,2
	12000

	а/д. Вязьма-Зубцов – дер. Ясная Поляна

	0,5
	15000

	а/д. Вязьма – Семлево – дер. Ленкино

	0,5
	15000

	дер. Хмелита – дер. Спас - Курган

	2,5
	35000

	дер. Хмельники – дер. Староселье

	7
	90000

	ИТОГО
	167000

	2015

	а/д. Семлево - Бушуково – дер. Беломир

	1,2
	30000

	дер. Кайдаково – дер. Быково

	0,6
	16000

	с. Железнодорожный – дер. Коршуны

	1,5
	35000

	а/д. Туманово-Шуйское – дер. Егорье

	0,2
	12000

	ИТОГО
	93000

	ВСЕГО
	1716250

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Глава Администрации

муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                                         И.В. Демидова